

Title: Clinical Imaging

Reference Number: RDF1135-22

Date of Response: 10/01/23

Further to your Freedom of Information Act request, please find the Trust's response(s) below:

I am currently updating data on your Trust's clinical imaging equipment. Can you please complete the fields in the attached spreadsheet with what you currently hold?

The spreadsheet has three tabs, please use the drop list where possible.

In the Equipment detail please give a short description of the asset:

- for CT please write the number of slices*
- for MRI please write the Tesla*
- for Fluoroscopy please write if its fixed or mobile, flat panel or image intensifier*
- for Mammography please write if it is static or trailer, 2D or 3D*
- for MRI please write if its PET, PET-CT, PET-MRI, SPECT or SPECT-CT,*
- for Ultrasound please write the capability (2D, 3D, 4D)*
- for X-ray please write if it is static or mobile, CR, DR or retrofitted*

*Example: X-ray mobile DR
 CT 128 slices*

Answer: The Trust has considered your request, however to provide you with the information for requested would require the manual extraction and manipulation of information from various sources across all services and locations. To carry out this work would exceed the appropriate cost limit as set out in Section 12 (1) of the Freedom of Information Act 2000 and is therefore exempt.

Under the Freedom of Information Act 2000 Section 12 (1) and defined in the Freedom of Information and Data Protection (Appropriate Limit and Fees) Regulations 2004, a public authority is not obliged to comply with a request for information if it estimates that the cost of complying would exceed the appropriate limit. The limit of £450 represents the estimated cost of one person spending two and a half days in determining whether the Trust holds the information, locating, retrieving and extracting that information.